
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 010/2018, de 31/01/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Seletividade de tembotrione para aveia e trigo”, 

da mestranda GESIELI PRISCILA BUBA, a realizar-se no dia 28 de fevereiro de 2018, às 

13h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. LEONARDO BIANCO DE CARVALHO - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. MARCELO DA COSTA FERREIRA – (UNESP/Jaboticabal/SP) - Membro externo 

Dra. MARILUCE PASCOINA NEPOMUCENO – (UNESP/Jaboticabal/SP) – Membro externo 

Dr. LUIS SANGOI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

Dr. PEDRO LUIS DA COSTA AGUIAR ALVES – (UNESP/Jaboticabal/SP) – Suplente externo 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 


